
Mateřská škola, Brandýs n.L. – Stará Boleslav, Pražská 297; 250 01 Brandýs nad Labem 
Telefon: 326 902 574; 606 550 521, datová schránka: W2u8ekw  
email: reditelka@msprazska.cz, IČ: 43753604 
Bankovní spojení: Moneta Money bank; č.ú. 185 727 504 / 0600 

___________________________________________________________________________________________ 

Zápis do mateřské školy na školní rok 2024/2025 

Elektronický předzápis Twigsee: 3.4.2024 od 08:00 hod. – 22.4.2024 do 12:00 hod.  

Elektronický předzápis TWIGSEE 
(Vyplňujte, prosím, dle instrukcí. Pro hladký průběh přijímacího řízení, DOPORUČUJEME, elektronického 

předzápisu v maximální míře využít!) 
_______________________________________________________________________________________ 

Přijímací řízení proběhne na pracovišti MŠ Pražská 297 – vchod z ul. Škroupova. 
Dostupnost přihlášek (možnosti): 

1) ke stažení na internetové adrese www.msprazska.cz 

2) k vytisknutí z elektronického předzápisu Twigsee (viz. výše) 

3) k vyzvednutí v mateřské škole v termínu od 3. 4. 2024 v době od 8.00 hod. do 16.00 hod. 

Řádně a čitelně vyplněnou přihlášku je možné podat: 

1. Osobním podáním ve dnech: 

2. 5. 2024 od 09:00 – 12:00 a 13:00 - 16:00 hod. 
             3. 5. 2024 od 09:00 – 12:00 hod. 

2. Nebo: 

- datovou schránkou (W2u8ekW) 
- emailem s elektronickým podpisem nebo úředně ověřeným podpisem 

- poštou 
Termín podání přihlášky, pokud chcete využít jiných možností než osobní, je od 2. 5. 2024 do 16. 
5.2024 (datum razítka podání na poště nejpozději 16.5.2024). V tomto případě je nutné přiložit 
prostou kopii rodného listu.  
 

Dokumenty potřebné k zápisu: 

1. vyplněná přihláška + potvrzení lékaře; 
2. rodný list dítěte; 
3. platný průkaz totožnosti zákonného zástupce; 
4. vyjádření školského poradenského zařízení, popř. registrujícího lékaře o speciálních 

vzdělávacích potřebách dítěte; 
5. cizinci: trvalý pobyt, vízum dítěte nebo záznam o udělení dočasné ochrany (vízový štítek nebo 

razítko v cestovním pasu), povolení k pobytu, doklad, ze kterého vyplývá oprávnění dítě 
zastupovat, místo pobytu dítěte (např. nájemní smlouva, potvrzení o ubytování); 

 

Přihlášky budou posouzeny podle stanovených kritérií, vydaných ředitelkou školy Bc. Monikou 
Fantovou, pro školní rok 2024/2025.     

Přijímání dětí se řídí podle ustanovení § 34, § 34a, §165 ods.2 písm. b) a § 183 odst.1 zákona 
č.561/2004 v platném znění (dále školský zákon), obecně závaznou vyhláškou města Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav, kterou se stanoví školský obvod mateřských škol zřízených městem Brandýs 
nad Labem – Stará Boleslav  a v souladu se zákonem č.500/2004 sb.(správní řád). 

mailto:reditelka@msprazska.cz
https://registrace.twigsee.com/f1/materskaskolabr/A38BD5E7-1B30-4C99-A677-C9DCFF735F4A/predbeznaprihlaska2024202
https://registrace.twigsee.com/f1/materskaskolabr/A38BD5E7-1B30-4C99-A677-C9DCFF735F4A/predbeznaprihlaska2024202
https://registrace.twigsee.com/f1/materskaskolabr/A38BD5E7-1B30-4C99-A677-C9DCFF735F4A/predbeznaprihlaska2024202
http://www.msprazska.cz/
https://msumedvidku.cz/wp-content/uploads/2023/03/zadost-o-prijeti-k-predskolnimu-vzdelavani_universal.pdf
https://msumedvidku.cz/wp-content/uploads/2023/01/vyjadreni-lekare.pdf


Mateřská škola, Brandýs n.L. – Stará Boleslav, Pražská 297; 250 01 Brandýs nad Labem 
Telefon: 326 902 574; 606 550 521, datová schránka: W2u8ekw  
email: reditelka@msprazska.cz, IČ: 43753604 
Bankovní spojení: Moneta Money bank; č.ú. 185 727 504 / 0600 

___________________________________________________________________________________________ 
Podmínkou přijetí dítěte do MŠ je podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví je splnění 
povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je dítě proti nákaze 
imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci. Tato povinnost se netýká dítěte, které 
plní povinné předškolní vzdělávání. 
 

Povinné předškolní vzdělávání 
Předškolní vzdělávání je dle § 34a odst. 1 (školský zákon) povinné pro děti, které dosáhly alespoň 
pátého roku věku před zahájením nového školního roku (tj. do 31. 8. 2024). 
Povinné předškolní vzdělávání se vztahuje na státní občany České republiky, kteří pobývají na území 
České republiky déle než 90 dnů, a na občany jiného členského státu Evropské unie, kteří na území 
České republiky pobývají déle než 90 dnů. Dále se povinné předškolní vzdělávání vztahuje na jiné 
cizince, kteří jsou oprávněni pobývat na území České republiky trvale nebo přechodně po dobu delší 
než 90 dnů, a na účastníky řízení o udělení mezinárodní ochrany. 
Povinné předškolní vzdělávání se nevztahuje na děti s hlubokým mentálním postižením. 
Povinné předškolní vzdělávání má formu pravidelné denní docházky v pracovních dnech či jiným 
způsobem – individuálním vzděláváním dítěte, vzděláváním v přípravné třídě základní školy či 
vzděláváním v zahraniční škole na území ČR, ve které MŠMT povolilo plnění povinné školní docházky. 

 
Zákonný zástupce se před vydáním rozhodnutí ve věci přijímacího řízení může seznámit a vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí v budově Mateřské školy Brandýs n.L – Stará Boleslav, Pražská 297, dne 
17. 5. 2024 v době od 13:00 do 16:00 hod - nutné se předem telefonicky domluvit na čísle  
606 550 521, 326 90 25 74. 

Vydání rozhodnutí: 

Výsledky zápisu dětí na školní rok 2024/2025 budou k dispozici od 31.5. 2024 od 12:00 po dobu 15 
dnů na webových stránkách MŠ www.msprazska.cz a dále budou vyvěšeny ve vývěsce na vrátkách 
u hlavního vchodu do budovy MŠ Pražská 297, 250 01 Brandýs nad Labem (nutné znát přidělené 
registrační číslo dítěte).  
 
V případě kladného rozhodnutí ve věci přijetí Vašeho dítěte k předškolnímu vzdělávání bude 

v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění, vyhotoveno 

písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. Přijatým dětem nebude 

rozhodnutí v písemné podobě doručováno, bude vydáno pouze na Vaši žádost. 

V případě záporného rozhodnutí ředitelky školy ve věci přijetí Vašeho dítěte k předškolnímu 

vzdělávání do Mateřské školy Brandýs n. L. – Stará Boleslav, Pražská 297 na školní rok 2024/2025 si 

můžete osobně vyzvednout dne 31.5.2024 v budově mateřské školy. Osobně nevyzvednutá 

rozhodnutí o nepřijetí budou zákonným zástupcům zaslána písemně do vlastních rukou. 

Schůzka rodičů nově přijatých dětí: 19.6.2024 od 16,30 hod. ve víceúčelové herně na odloučeném 
pracovišti MŠ Na Okraji 2515.  
  
V Brandýse nad Labem dne 16.3.2024 
 
                  Bc. Monika Fantová 
                                    ředitelka školy 

mailto:reditelka@msprazska.cz
http://www.msprazska.cz/

